平成25年8月23日

各 位

株 式 会 社 イ デ ア イ ン タ ー ナ シ ョ ナ ル

代 表 取 締 役 社 長  橋 本 雅 治

（コード番号：３１４０ ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 ： 常 務 取 締 役 経 営 管 理 部 長

 松 原 元 成

（TEL 03-5446-9505）

    平成平成平成平成25252525 年年年年6666 月期通期決算短信月期通期決算短信月期通期決算短信月期通期決算短信のののの開示遅延理由及開示遅延理由及開示遅延理由及開示遅延理由及びびびび今後今後今後今後のののの決算開示決算開示決算開示決算開示にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

平成 25 年 6 月期通期決算短信の開示が本日となった理由及び今後の決算開示について、下記の通りお知ら

せいたします。

記

１． 平成25年6月期通期決算短信の開示時期の遅延理由について

当社は決算期末後 50 日以内の開示に向けて決算作業を進めてまいりました。しかしながら、保険積立金

等の残高確認に想定以上の時間を要したことで、決算短信の開示が決算期末から 50 日を超えることとなり

ました。

２． 今後の予定について

今回の決算発表の開示が遅延したことを厳粛に受け止め、今後の開示時期につきましては、適時開示制

度の重要性を十分理解した上で、四半期決算に関しては期末後 45 日以内、年度末に関しては遅くとも 50

日以内を目処とした決算開示の早期化に努めてまいります。

株主の皆様をはじめ、市場関係者の皆様には多大なるご迷惑ならびにご心配をお掛けしましたことを深

くお詫び申し上げます。

以上